
Obec Libochovany 
Obecní úřad, Libochovany čp. 5   PSČ 411 03 Libochovany 

  
Výpis usnesení  

ze zápisu veřejného zasedání Zastupitelstva obce Libochovany, 
konaného dne 23. září 2020, od 18:00 hodin 

 
Usnesení č. 169/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany určuje ověřovateli zápisu Františka Dvořáka a 
Vlastimilu Hovorkovou a zapisovatelem Elišku Pláničkovou.  
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 170/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje předložený program zasedání. 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Řád veřejného pohřebiště obce Libochovany s účinností od 1.1.2021 
4) Ceník nájmu a služeb spojených s nájmem hrobových míst provozovatele 

veřejného pohřebiště v obci Libochovany platný od 1.1.2021 
5) Volba předsedy kontrolního výboru 
6) Volba člena kontrolního výboru 
7) Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce 
8) Pronájem části pozemku stav.č.134, 210 m2, BD č.p. 120 
9) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1097/29 v k.ú. Libochovany 
10) Žádost o koupi části pozemku parc. č. 866/9 v k.ú. Libochovany 
11) Rozpočtové opatření č. 7/2020 
12) Mimořádný finanční příspěvek MŠ 
13) Žádost o finanční podporu – Hospic sv. Štěpána, z.s. Litoměřice 
14) Vnitřní směrnice Obce Libochovany stanovující postup při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu 
15) Kupní smlouva na ojetý a vyřazený malotraktor VARI4 
16) Pachtovní smlouva č. 187/N20/38 – ČR Státní pozemkový úřad 
17) Pronájem obecního bytu BD č.p. 121 
18) Žádost o pronájem pozemku parc. č. 1014/6 v k.ú. Libochovany za účelem 

zemědělské činnosti 
19) Diskuze 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 171/2020  
Zastupitelstvo obce schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Libochovany 
s účinností od 1.1.2021. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 172/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje Ceník nájmu a služeb spojených 
s nájmem hrobových míst provozovatele veřejného pohřebiště v obci 
Libochovany platný od 1.1.2021 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
 



Usnesení č. 173/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany volí předsedou kontrolního výboru Zuzanu 
Vajsarovou.  
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 174/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření nájemní smlouvy na části 
p.č.st. 134 v k.ú. Libochovany (zahrada u BD čp.p. 120) o celkové výměře 210 m2 
za částku 210,- Kč (1m2/1,- Kč) s Jaroslavem Rybáčkem, nar. . . , 
Libochovany č.p. . 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 175/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany neschvaluje záměr pronájmu části pozemku 
parc.č. 1097/29 v k.ú. Libochovany. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 176/2020 
Zastupitelstvo obce Libochovany neschvaluje záměr prodeje části pozemku parc. 
č. 866/9 o výměře 593 m2 v k.ú. Libochovany. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
Usnesení č. 177/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2020 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 178/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje poskytnutí finančního příspěvku 
Mateřské škole Libochovany ve výši 5000,- Kč, jako kompenzaci energií za akci 
Týden plný her, který se uskutečnil v areálu MŠ v době letních prázdnin v období 
od 20.7. do 24.7.2020. 
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0   
          Schváleno 
Usnesení č. 179/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje na základě předložené žádosti 
poskytnutí veřejné finanční podpory Hospici sv. Štěpána, z.s. Litoměřice, 
z rozpočtu obce 2020 ve výši 10.000,-  Kč a zmocňuje starostku Miroslavu 
Venclákovou k sepsání smlouvy o poskytnutí veřejné finanční podpory. 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
Usnesení č. 180/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje zrušení stávající vnitřní směrnice 
Obce Libochovany z 02/2011 stanovující postup při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu. Při postupu zadávání veřejných zakázek malého rozsahu bude 
zastupitelstvo obce Libochovany postupovat v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
 
 
 



Usnesení č. 181/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje prodej ojetého a vyřazeného 
malotraktoru VARI4 za zůstatkovou hodnotu 1500,- Kč Lubošovi Vocáskovi, nar. 

. . , Libochovany .  
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
Usnesení č. 182/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy č. 
187N20/38 se Státním pozemkovým úřadem. 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
Usnesení č. 183/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany bere na vědomí zánik nájemní smlouvy 
obecního bytu Libochovany č.p. 121 z důvodu úmrtí pí. Olgy Žižkové k 31. 7. 2020. 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
Usnesení č. 184/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje přidělení bytu v I. NP BD 
Libochovany č.p. 121 Stanislavu Josefimu, nar. . . , Libochovany  
s účinností od 1. 10. 2020 ve výši 60,- Kč/m2.   
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
Usnesení č. 185/2020  
Zastupitelstvo obce Libochovany schvaluje záměr pronájmu pozemku parc. č. 
1014/6 k.ú. Libochovany o výměře 2072 m2. 
Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 
          Schváleno 
 
 
 
V Libochovanech dne 23. 9. 2020 
 
Zapisovatel:  Eliška Pláničková 
 
Ověřovatelé:  František Dvořák    

   Vlastimila Hovorková 
 
Starosta:  Miroslava Vencláková    

 
Vyvěšeno:   01. 10. 2020  

K sejmutí:  19. 10. 2020 


